
 

                                                
 

 

 
ZÁPIS Z 30.  JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE 

Hodnocení projektů 
9. Výzvy OPZ – B3 Prorodinná opatření 

5. Výzvy PRV  
F1 – Zemědělská produkce,  

F2 – Investice do nezemědělských činností, 
F3 – Investice do nezemědělských podniků, 

F4 – Rekreace v lesích, 
F6 – Obnova venkovských oblastí 

 
Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

 

ze dne 7. října 2020 
v zasedací místnosti SBD Jeseník 

 

 

Přítomní: 5 členů (viz prezenční listina) 
 
Program jednání: 

1) Zahájení 

2) Etické kodexy 

3) Hodnocení projektu OPZ B3 Prorodinná opatření 

4) Hodnocení projektů PRV F1 

5) Hodnocení projektů PRV F2 

6) Hodnocení projektů PRV F3 

7) Hodnocení projektů PRV F4 

8) Hodnocení projektů PRV F6 

9) Různé 

 

 

 



 

                                                
 

 

 
Usnesení Výběrové komise je schvalováno v pořadí:              pro/proti/zdržel se 

 

1) Zahájení 
Ředitelka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., Mgr. Vendula Poláchová přivítala 

přítomné členy Výběrové komise a předala slovo Mgr. Alešovi Chromíkovi, členovi Výběrové 

komise, který vedl celé hodnocení. Mgr. Aleš Chromík přivítal přítomné členy Výběrové komise, 

manažery MAS a konstatoval, že Výběrová komise je usnášeníschopná. 

Výběrové komise se účastnilo:  

- 2 členové Výběrové komise zastupující sektor veřejné správy, tj. 2 hlasy,  

- 2 člen Výběrové komise zastupující podnikatelský sektor, tj. 2 hlas,  

- 2 členové Výběrové komise zastupující neziskový sektor, tj. 2 hlasy,  

 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

2 33,3% Veřejný  

 

2 33,3% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální oblast 

2 33,3% Soukromý 2 33,3% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

1 16,7% Neziskový 2 33,3% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

1 16,7% 

 

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

0 0 

Celkem 6 100%  6 100% 

 

Kontrolní podmínka byla splněna – Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje 

více než 49% hlasovacích práv. 



 

                                                
 

 

Jako zapisovatelku hodnocení Výběrové komise byla jednohlasně zvolena Mgr. Lucie Kačor, 

manažerka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., dále ověřovatelkou se stala  

Mgr. Vendula Poláchová, ředitelka MAS a Mgr. Aleš Chromík, člen Výběrové komise pověřený 

vedením jednání. 

Usnesení 30/1: Výběrová komise volí Mgr. Lucii Kačor do funkce zapisovatelky,  

Mgr. Vendulu Poláchovou a Mgr. Aleše Chromíka jako ověřovatele zápisu 30. jednání Výběrové 

komise. 

6/0/0 

 
 
 
 

2) Etické kodexy 
 

Všichni členové byli upozorněni na nemožnost používání mobilních telefonů během jednání. 

Manažerky MAS po ukončení hodnocení formální náležitostí a přijatelnosti seznámily členy 

Výběrové komise s Etickým kodexem ve vztahu k této výzvě.  

 

Dne 29. 9. 2020 byly hodnotitelům předány projektové žádosti včetně všech příslušných příloh 

spolu s Kontrolním listem a to elektronickou formou, s tím, že v případě zájmu si mohou tištěnou 

verzi vyzvednout v kanceláři MAS. Bylo tedy konstatováno, že hodnotitelé si žádosti prostudovali a 

opětovně ověřeno, zda nedošlo ke změně skutečnosti a všichni přítomní členové Výběrové komise 

jsou nepodjatí. Podepsané Etické kodexy jsou platné po celou dobu hodnocení projektů k výzvě 

PRV F1, F2, F3, F4 a F6 a k projektu OPZ B3 Prorodinná opatření. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                
 

 

3) Hodnocení projektu OPZ Prorodinná opatření B3 

Od 30. 6. 2020 do 31. 7. 2020 probíhala 9. výzva OPZ Prorodinná opatření B3, týkající se zajištění 

provozu stávajících dětských skupin, již dříve MAS podporovaných. Do této výzvy byla předložena 

následující projektová žádost: 

 

Pořadí Číslo projektu 
Místo realizace 

projektu 
Název projektu 

1. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016993 Vlčice 
Dětská skupina DUHOVÉ DĚTI 

II. 

 

Celková alokace výzvy je 1 301 350 Kč. 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS byla provedena kontrola formálních náležitostí a 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS. Podaný projekt splnil podmínky této kontroly a splňuje 

také podmínky nadřazené výzvy OP Z č. 47 a je v souladu se specifickými pravidly OP Z k dané 

výzvě. 

 

 

B3 Prorodinná opatření: 

 

DUHOVÉ DĚTI, Vlčice z.s. , Dětská skupina DUHOVÉ DĚTI II. 

 

Žádost předložena Výběrové komisi k hodnocení: 

 

- Jednotlivé komentáře ke zvoleným deskriptorům a celkové hodnocení je uvedeno 

v Kontrolním Listě. 

- Celkový počet bodů žádosti DUHOVÉ DĚTI, Vlčice z. s. je 98,75 bodů. Žádost splnila 

podmínky věcného hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                
 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F1 

Zemědělská produkce po věcném hodnocení: 

 

Pořadí Číslo projektu 

 
Výše 

dotace 

Místo 
realizace 
projektu 

Název projektu 

 
Bodové 

hodnocení 

 
Doporučen/nedoporučen 

k financování 

1. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016993 

 
 

1 301 350,- Vlčice 

Dětská skupina 
DUHOVÉ DĚTI 

II. 

 
98,75 

 
Doporučen 

 

 

Usnesení 30/2: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  bodů 98,75 u žádosti DUHOVÉ DĚTI, 

Vlčice z.s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií.  

Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

 

4) Hodnocení projektů PRV F 1 

Příjem žádostí do 5.výzvy byl ukončen 26. 8. 2020 a na MAS byly předloženy 2 projektové žádosti v 

F1: 

 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS, byla provedena kontrola formální náležitostí a 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS. Všechny podané projekty splnily podmínky této kontroly 

a splňují také podmínky nadřazené výzvy PRV článek 17, odstavec 1. písmeno b a jsou v souladu se 

specifickými pravidly PRV k dané výzvě.  

Hodnocené projekty F1: 

F1 Zemědělská produkce 

Černá Voda 
2020-161-005-

001-088 
Kvašárna – výrobní technologie 

Mikulovice 
2020-161-005-

001-112 
Pořízení nového vybavení pro společnost Walramcom s. 
r. o. 



 

                                                
 

 

 

Walramcom s. r. o., Pořízení nového vybavení pro společnost Walramcom s. r. o. : 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/3: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 30 bodů u žádosti Walramcom s. r. 

o. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

 

KVAŠÁRNA s. r. o., Kvašárna – výrobní technologie: 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení. Žadateli Výběrová komise ponížila bodovou hladinu o 20 bodů, jelikož žadatel nedoložil 

smlouvu o součinnosti s jiným subjektem, ale body si za toto preferenční kritérium nárokoval. 

 

 

Usnesení 30/4: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 30 bodů u žádosti  s odůvodněním u 

jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F1 

Zemědělská produkce po věcném hodnocení: 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Název žadatele 
Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 

výdaje  (v Kč) 

1. 
2020-161-005-

001-112 

Pořízení nového 
vybavení pro 
společnost 

Walramcom s. r. o 

Walramcom s. r. 
o. 

PO 30 

Žádost o 
podporu splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

200 000 Kč 

2. 
2020-161-005-

001-088 
Kvašárna - výrobní 

technologie 
KVAŠÁRNA s. r. o. PO 30 

Žádost o 
podporu splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

706 950 Kč 

 

 

 



 

                                                
 

 

Hodnotitelé vyplnili Kontrolní listy Věcného hodnocení jednotlivě a poté doplnili a podepsali Věcné 

hodnocení v žádosti o dotaci.  O každém kritériu bylo hlasováno a vedla se diskuze k bodové 

hladině.   

 

Usnesení 30/5: Výběrová komise schvaluje pořadí projektových žádostí dle výsledného 

seznamu.  

6/0/0 

 

 

5) Hodnocení projektů PRV F2 

V rámci hodnocení projektů PRV – F2 Investice do nezemědělských činností, z důvodu střetu 

zájmu, v rámci nepodjatého a nestranného jednání, dle Etického kodexu osob podílejících se na 

hodnocení či výběru žádostí o podporu z PRV předložených na základě výzvy MAS byl z hodnocení 

vyřazen pan Ing. Daniel Nátr. Pan Ing. Daniel Nátr se v průběhu hodnocení projektů PRV – F2 

Investice do nezemědělských činností k ničemu nevyjadřoval, ani nijak nezasahoval do jednání 

týkající se výše citované Fiche F2 – Investice do nezemědělských činností. 

 

Kontrolní podmínka byla splněna – Veřejný sektor nepředstavuje více než 49% hlasovacích práv. 

 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

2 40% Veřejný  

 

2 40% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální oblast 

2 40% Soukromý 1 20% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

0 0 Neziskový 2 40% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

1 20% 

 



 

                                                
 

 

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

0 0 

Celkem 5 100%  5 100% 

 

 

Příjem žádostí do 5.výzvy byl ukončen 26. 8. 2020 a na MAS byly předloženy následující projektové 

žádosti v F2: 

F2 Investice do nezemědělských činností 

Lipová-lázně 2020-161-005-002-095 
Pořízení specializovaného softwaru pro detailní 3D 

modelování ocelových konstrukcí 

Velké Kunětice 2020-161-005-002-092 Pořízení stroje pro foukanou izolaci 

Jeseník 2020-161-005-002-096 WooX tvoří lepší dílo 

Ostružná 2020-161-005-002-100 Zkvalitnění ubytovacích služeb - přístavba wellnes 

Velká Kraš 2020-161-005-002-111 Vzdělávání instruktorů volnočasových aktivit 

Velké Kunětice 2020-161-005-002-113 Rekonstrukce provozovny skladu 

Jeseník 2020-161-005-002-044 Zvýšení kapacity expedice a automatizace procesů 

Jeseník 2020-161-005-002-040 Mostový jeřáb 

Bělá pod 

Pradědem 
2020-161-005-002-062 Pořízení nového servisního vybavení pro autoservis 

Černá Voda 2020-161-005-002-089 Kvašárna - kavárna, prodejna 

Písečná 2020-161-005-002-087 Rozšíření provozovny brašnářské dílny 

Jeseník 2020-161-005-002-082 Nákup technického vybavení 

Jeseník 2020-161-005-002-081 Pořízení užitkového vozidla v kategorii N1 bez podkategorie 



 

                                                
 

 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS, byla provedena kontrola formální náležitostí a 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS. Podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti nesplnily projekty: 

- Woox tvoří lepší dílo 

- Navýšení produkce Doke 

 

 Ostatní podané projekty splnily podmínky této kontroly a splňují také podmínky nadřazené výzvy 

PRV článek 19, odstavec 1., písmeno b) a jsou v souladu se specifickými pravidly PRV k dané výzvě.  

 

Hodnocené projekty F2: 

 

 

Jan Tvrdý, Pořízení specializovaného softwaru pro detailní 3D modelování ocelových konstrukcí : 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

 

 

G 

Černá Voda 2020-161-005-002-078 Pořízení pásové pily 

Javorník 2020-161-005-002-074 Vybavení penzionu 

Jeseník 2020-161-005-002-070 Navýšení produkce Doke 

Písečná 2020-161-005-002-068 Trvalý rozvoj WTC Písečná s. r. o. - III. Etapa 

Černá Voda 2020-161-005-002-066 Hotel Rychleby Černá Voda - pořízení vybavení 

Vlčice 2020-161-005-002-064 Nástrojárna Vlčice 

Jeseník 2020-161-005-002-058 Pořízení vozidla Unistav Stavby 

Jeseník 2020-161-005-002-053 Renovace prodejny květinářství Orchidea 

Jeseník 2020-161-005-002-049 Vybavení pro zpracování dřevěného odpadu 

Jeseník 2020-161-005-002-047 Pořízení nové technologie 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/6: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Jana Tvrdého 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Pavel Studník, Pořízení stroje pro foukanou izolaci: 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/7: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Pavla Studníka 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Leoš Haltmar, Zkvalitnění ubytovacích služeb - přístavba wellnes 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/8: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 50 bodů u žádosti Leoše Haltmara 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Mgr. Roman Lipavský, Vzdělávání instruktorů volnočasových aktivit 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/9: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Mgr. Romana 

Lipavského s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Jiří Studník, Rekonstrukce provozovny skladu 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/10: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Jiřího Studníka 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

REP Tisk spol. s r. o., Zvýšení kapacity expedice a automatizace procesů 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

 

 

Usnesení 30/11: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 20 bodů u žádosti REP Tisk spol. 

s r. o. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Marek Hanák, Mostový jeřáb  

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/12: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 45 bodů u žádosti Marka Hanáka 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Pavel Štefanský, Pořízení nového servisního vybavení pro autoservis 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/13: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Pavla 

Štefanského s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

KVAŠÁRNA s. r. o., Kvašárna - kavárna, prodejna 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/14: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 45 bodů u žádosti KVAŠÁRNY s. r. 

o. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Ing. Jan Konečný, Rozšíření provozovny brašnářské dílny 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

 

Usnesení 30/15: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Ing. Jana 

Konečného s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

DOMIST MONTÁŽE s. r. o., Nákup technického vybavení 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/16: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti DOMIST 

MONTÁŽE s. r. o., s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Auto-Sedlák s. r. o., Pořízení užitkového vozidla v kategorii N1 bez podkategorie G 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/17: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Auto – Sedlák s. 

r. o., s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Ing. Daniel Nátr, Pořízení pásové pily 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/18: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Ing. Daniela 

Nátra s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Jaroslav Damašek, Vybavení penzionu 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/19: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Jaroslava 

Damaška s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

WTC Písečná s. r. o., Trvalý rozvoj WTC Písečná s. r. o. - III. Etapa 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/20: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 20 bodů u žádosti WTC Písečná s. r. 

o., s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Hotel Rychleby Černá Voda s. r. o., Hotel Rychleby Černá Voda - pořízení vybavení 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/21: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Hotel Rychleby 

Černá Voda s. r. o., s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

BURDOVA FARMA s. r. o., Nástrojárna Vlčice 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/22: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 60 bodů u žádosti BURDOVA 

FARMA s. r. o., s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

Unistav Stavby s. r. o., Pořízení vozidla Unistav Stavby 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/23: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 30 bodů u žádosti Unistav Stavby  

s. r. o., s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Kateřina Stejskalová, Renovace prodejny květinářství Orchidea 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/24: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Kateřiny 

Stejskalové s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Jan Mareček, Vybavení pro zpracování dřevěného odpadu 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/25: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Jana Marečka 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

DOMIST, spol. s r. o., Pořízení nové technologie 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/26: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 20 bodů u žádosti Jana Marečka 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F2 Investice 

do nezemědělské činnosti po věcném hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Název žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 

výdaje  
(v Kč) 

1. 
2020-161-

005-002-064 
Nástrojárna Vlčice 

BURDOVA 
FARMA s. r. o. 

PO 60 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

710 000 
Kč 

2. 
2020-161-

005-002-100 

Zkvalitnění 
ubytovacích služeb 
- přístavba wellnes 

Leoš Haltmar FO 50 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

999 000 
Kč 

3. 
2020-161-

005-002-089 
Kvašárna - 

kavárna, prodejna 
KVAŠÁRNA s. r. 

o. 
PO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

230 000 
Kč 

4. 
2020-161-

005-002-040 
Mostový jeřáb Marek Hanák FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

900 000 
Kč 

5. 
2020-161-

005-002-082 
Nákup technického 

vybavení 

DOMIST 
MONTÁŽE s. r. 

o. 
PO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

117 190 
Kč 



 

                                                
 

 

6. 
2020-161-

005-002-092 
Pořízení stroje pro 
foukanou izolaci 

Pavel Studník FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

250 000 
Kč 

7. 
2020-161-

005-002-049 

Vybavení pro 
zpracování 

dřevěného odpadu 
Jan Mareček FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

302 500 
Kč 

8. 
2020-161-

005-002-111 

Vzdělávání 
instruktorů 

volnočasových 
aktivit 

Mgr. Roman 
Lipavský 

FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

340 000 
Kč 

9. 
2020-161-

005-002-066 

Hotel Rychleby 
Černá Voda - 

pořízení vybavení 

Hotel Rychleby 
Černá Voda s. r. 

o. 
PO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

350 000 
Kč 

10. 
2020-161-

005-002-113 
Rekonstrukce 

provozovny skladu 
Jiří Studník FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

499 999 
Kč 

11. 
2020-161-

005-002-081 

Pořízení 
užitkového vozidla 
v kategorii N1 bez 

podkategorie G 

Auto-Sedlák s. r. 
o. 

PO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

500 000 
Kč 

12. 
2020-161-

005-002-087 

Rozšíření 
provozovny 

brašnářské dílny 

Ing. Jan 
Konečný 

FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

508 200 
Kč 

13. 
2020-161-

005-002-095 

Pořízení 
specializovaného 

softwaru pro 
detailní 3D 

Jan Tvrdý FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 

532 400 
Kč 



 

                                                
 

 

modelování 
ocelových 
konstrukcí 

věcného 
hodnocení 

14. 
2020-161-

005-002-062 

Pořízení nového 
servisního 

vybavení pro 
autoservis 

Pavel Štefanský FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

650 000 
Kč 

15. 
2020-161-

005-002-078 
Pořízení pásové 

pily 
Ing. Daniel Nátr FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

800 000 
Kč 

16. 
2020-161-

005-002-053 

Renovace prodejny 
květinářství 

Orchidea 

Kateřina 
Stejskalová 

FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

800 000 
Kč 

17. 
2020-161-

005-002-074 
Vybavení penzionu 

Jaroslav 
Damašek 

FO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

995 000 
Kč 

18. 
2020-161-

005-002-058 
Pořízení vozidla 
Unistav Stavby 

Unistav Stavby 
s. r. o. 

PO 30 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

500 000 
Kč 

19. 
2020-161-

005-002-047 
Pořízení nové 
technologie 

DOMIST, spol. s 
r. o. 

PO 20 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

270 000 
Kč 

20. 
2020-161-

005-002-044 

Zvýšení kapacity 
expedice a 

automatizace 
procesů 

REP Tisk spol. s 
r. o. 

PO 20 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

902 500 
Kč 



 

                                                
 

 

21. 
2020-161-

005-002-068 

Trvalý rozvoj WTC 
Písečná s. r. o. - III. 

Etapa 

WTC Písečná s. 
r. o. 

PO 20 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

999 000 
Kč 

 

 

Hodnotitelé vyplnili Kontrolní listy Věcného hodnocení jednotlivě a poté doplnili a podepsali Věcné 

hodnocení v žádosti o dotaci.  O každém kritériu bylo hlasováno a vedla se diskuze k bodové 

hladině.   

 

Usnesení 30/27: Výběrová komise schvaluje pořadí projektových žádostí dle výsledného 

seznamu.  

5/0/0 

 

 

6) Hodnocení projektů PRV F3 

Příjem žádostí do 5.výzvy byl ukončen 26. 8. 2020 a na MAS byly předloženy následující projektové 

žádosti v F3: 

F3 Investice do zemědělských podniků 

1. 
Bělá pod 

Pradědem 

2020-161-005-003-

090 
Obraceč píce 

2. Vlčice 
2020-161-005-003-

102 
Nákup kolového traktoru 

3. Jeseník 
2020-161-005-003-

103 
Zemědělská technika 

4. Zlaté Hory 
2020-161-005-003-

080 
Čelní nakladač + příslušenství 

5. Zlaté Hory 2020-161-005-003- Pořízení čelního nakladače 



 

                                                
 

 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS, byla provedena kontrola formální náležitostí a 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS. Všechny podané projekty splnily podmínky této kontroly 

a splňují také podmínky nadřazené výzvy PRV článek 17, odstavec 1., písmeno a) a jsou v souladu 

se specifickými pravidly PRV k dané výzvě.  

 

Došlo k ukončení administrace Žádosti o dotaci ze strany žadatele u následujících žádostí: 

- Pořízení čelního nakladače 

- Investice do zemědělského podniku 

 

Hodnocené projekty F3: 

 

Miroslav Švec, Obraceč píce 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení. Žadateli Výběrová komise ponížila bodové hodnocení o 5 bodů na základě zjištěných 

okolností, že žadatel byl již podpořen 2krát v období 2014 – 2020. 

 

Usnesení 30/28: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 45 bodů u žádosti Miroslava Švece 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

073 

6. Černá Voda 
2020-161-005-003-

083 
Investice do zemědělského podniku 

7. Javorník 
2020-161-005-003-

077 
Doplnění strojů a technologií zemědělské prvovýroby 

8. Bernartice 
2020-161-005-003-

061 
Pořízení secího stroje 

9. Javorník 
2020-161-005-003-

055 
Traktor k výrobě sena 

10. Velké Kunětice 
2020-161-005-003-

046 
Pořízení návěsu pro přepravu zvířat 

11. Javorník 
2020-161-005-003-

043 
Krásné pole 



 

                                                
 

 

 

Věra Schneiderová, Nákup kolového traktoru 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/29: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 45 bodů u žádosti Věry 

Schneiderové s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

6/0/0 

 

Moravia Adler CZ, s. r. o., Zemědělská technika 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení. Žadateli Výběrová komise ponížila bodové hodnocení o 15 bodů, jelikož žadatel v době 

podání Žádosti o dotaci nebyl registrován jako ekologický zemědělec, ani nebyl v přechodném 

období. Žadatel je registrován až k datu 8. 9. 2020.  

 

Usnesení 30/30: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 30 bodů u žádosti Moravia Adler 

CZ, s. r. o.  s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného  

hodnocení. 

6/0/0 

 

Jiří Ivan, Čelní nakladač + příslušenství 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/31: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 60 bodů u žádosti Jiřího Ivana  

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

Denisa Damašková, Doplnění strojů a technologií zemědělské prvovýroby 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

 

 



 

                                                
 

 

 

Usnesení 30/32: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 50 bodů u žádosti Denisy 

Damaškové  s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

Dalibor Osmančík, Pořízení secího stroje 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/33: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 35 bodů u žádosti Dalibora 

Osmančíka  s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

Tomáš Ľupták, Traktor k výrobě sena 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/34: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 55 bodů u žádosti Tomáše Ľuptáka  

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

Zemědělské družstvo Františkov Velké Kunětice, Pořízení návěsu pro přepravu zvířat 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/35: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 40 bodů u žádosti Zemědělského 

družstva Františkov Velké Kunětice  s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila 

podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

Bernhard Heckel, Krásné pole 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/36: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 45 bodů u žádosti Bernharda 

Heckela s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

6/0/0 

 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F3 Investice 

do zemědělských podniků po věcném hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Název žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 
výdaje  (v 

Kč) 

1. 
2020-161-

005-003-080 
Čelní nakladač + 

příslušenství 
Jiří Ivan FO 60 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

145 200 Kč 

2. 
2020-161-

005-003-055 
Traktor k výrobě 

sena 
Tomáš Ľupták FO 55 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

1 790 000 
Kč 

3. 
2020-161-

005-003-077 

Doplnění strojů 
a technologií 
zemědělské 
prvovýroby 

Denisa 
Damašková 

FO 50 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

970 000 Kč 

4. 
2020-161-

005-003-090 
Obraceč píce Miroslav Švec FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

199 900 Kč 

5. 
2020-161-

005-003-043 
Krásné pole 

Bernhard 
Heckel 

FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

299 000 Kč 



 

                                                
 

 

6. 
2020-161-

005-003-102 
Nákup kolového 

traktoru 
Věra 

Schneiderová 
FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

1 300 000 
Kč 

7. 
2020-161-

005-003-046 

Pořízení návěsu 
pro přepravu 

zvířat 

Zemědělské 
družstvo 

Františkov 
Velké Kunětice 

PO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

300 000 Kč 

8. 
2020-161-

005-003-061 
Pořízení secího 

stroje 
Dalibor 

Osmančík 
FO 35 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

490 000 Kč 

9. 
2020-161-

005-003-103 
Zemědělská 

technika 
Moravia Adler 

CZ, s. r. o. 
PO 30 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

999 999 Kč 

 

 

 

Hodnotitelé vyplnili Kontrolní listy Věcného hodnocení jednotlivě a poté doplnili a podepsali Věcné 

hodnocení v žádosti o dotaci.  O každém kritériu bylo hlasováno a vedla se diskuze k bodové 

hladině.   

 

Usnesení 30/37: Výběrová komise schvaluje pořadí projektových žádostí dle výsledného 

seznamu.  

6/0/0 

 

 

 

 



 

                                                
 

 

7) Hodnocení projektů PRV F4 

V rámci hodnocení projektů PRV – F4 Rekreace v lesích, z důvodu střetu zájmu, v rámci 

nepodjatého a nestranného jednání, dle Etického kodexu osob podílejících se na hodnocení či 

výběru žádostí o podporu z PRV předložených na základě výzvy MAS byl z hodnocení vyřazen pan 

Jiří Tománek. Pan Jiří Tománek se v průběhu hodnocení projektů PRV – F4 Rekreace v lesích 

k ničemu nevyjadřoval, ani nijak nezasahoval do jednání týkající se výše citované Fiche F4 – 

Rekreace v lesích. 

Kontrolní podmínka byla splněna – Veřejný sektor nepředstavuje více než 49% hlasovacích práv. 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

2 40% Veřejný  

 

2 40% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální oblast 

1 20% Soukromý 2 40% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

1 20% Neziskový 1 20% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

1 20% 

 

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

0 0 

Celkem 5 100%  5 100% 

 

 

 

 

 



 

                                                
 

 

Příjem žádostí do 5.výzvy byl ukončen 26. 8. 2020 a na MAS byly předloženy následující projektové 

žádosti v F4: 

 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS, byla provedena kontrola formální náležitostí a 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS. Všechny podané projekty splnily podmínky této kontroly 

a splňují také podmínky nadřazené výzvy PRV článek 25 a jsou v souladu se specifickými pravidly 

PRV k dané výzvě.  

 

Hodnocené projekty F4: 

 

Obec Česká Ves, Stezka zdraví a poznání Česká Ves 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/38: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 60 bodů u žádosti Obce Česká Ves 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Město Zlaté Hory, Naučná lesní stezka Zlaté Hory 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/39: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 60 bodů u žádosti Města Zlaté 

Hory s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

F4 Rekreace v lesích 

Česká Ves 
2020-161-005-004-

051 
Stezka zdraví a poznání Česká Ves 

Zlaté Hory 
2020-161-005-004-

114 
Naučná lesní stezka Zlaté Hory 

Kobylá nad 
Vidnavkou 

2020-161-005-004-
060 

FIT stezka Kobylá nad Vidnavkou 



 

                                                
 

 

Obec Kobylá nad Vidnavkou, FIT stezka Kobylá nad Vidnavkou 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/40: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 35 bodů u žádosti Obce Kobylá nad 

Vidnavkou s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F4 Rekreace 

v lesích po věcném hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název 

projektu 
Název 

žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 
výdaje  (v 

Kč) 

1. 
2020-161-
005-004-

051 

Stezka zdraví a 
poznání Česká 

Ves 

Obec Česká 
Ves 

Obec 60 

Žádost o 
podporu 

splnila 
podmínky 
věcného 

hodnocení 

515 757 Kč 

2. 
2020-161-
005-004-

114 

Naučná lesní 
stezka Zlaté 

Hory 

Město Zlaté 
Hory 

Město 60 

Žádost o 
podporu 

splnila 
podmínky 
věcného 

hodnocení 

580 800 Kč 

3. 
2020-161-
005-004-

060 

FIT stezka 
Kobylá nad 
Vidnavkou 

Obec Kobylá 
nad 

Vidnavkou 
Obec 35 

Žádost o 
podporu 

splnila 
podmínky 
věcného 

hodnocení 

1 222 038 
Kč 

 

 



 

                                                
 

 

Hodnotitelé vyplnili Kontrolní listy Věcného hodnocení jednotlivě a poté doplnili a podepsali Věcné 

hodnocení v žádosti o dotaci.  O každém kritériu bylo hlasováno a vedla se diskuze k bodové 

hladině.   

 

Usnesení 30/41: Výběrová komise schvaluje pořadí projektových žádostí dle výsledného 

seznamu.  

5/0/0 

 

8) Hodnocení projektů PRV Fiche F6 

V rámci hodnocení projektů PRV – F6 Obnova venkovských oblastí, z důvodu střetu zájmu, v rámci 

nepodjatého a nestranného jednání, dle Etického kodexu osob podílejících se na hodnocení či 

výběru žádostí o podporu z PRV předložených na základě výzvy MAS byl z hodnocení vyřazen pan 

Mgr. Aleš Chromík. Pan Mgr. Aleš Chromík se v průběhu hodnocení projektů PRV – F6 Obnova 

venkovských oblastí k ničemu nevyjadřoval, ani nijak nezasahoval do jednání týkající se výše 

citované Fiche F6 – Obnova venkovských oblastí. 

 

Kontrolní podmínka byla splněna – Veřejný sektor nepředstavuje více než 49% hlasovacích práv. 

 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

1 20% Veřejný  

 

1 20% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální oblast 

2 40% Soukromý 2 40% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

1 20% Neziskový 2 40% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

1 20% 

 



 

                                                
 

 

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

0 0 

Celkem 5 100%  5 100% 

 

 

Příjem žádostí do 5. výzvy byl ukončen 26. 8. 2020 a na MAS byly předloženy následující projektové 

žádosti v F6: 

F6 Obnova venkovských oblastí 

1. Velké Kunětice 
2020-161-005-006-

071 
Dovybavení areálu TJ Sokol Velké Kunětice 

2. Ostružná 
2020-161-005-006-

094 
Ostružná - veřejné prostranství 

3. Mikulovice 
2020-161-005-006-

093 
Vybudování zázemí pro činnost spolků 

4. Jeseník 
2020-161-005-006-

091 
Obnova nám. Hrdinů 

5. 
Kobylá nad 
Vidnavkou 

2020-161-005-006-

097 
Mobilní výstaviště pro chovatele Kobylá 

6. Mikulovice 
2020-161-005-006-

099 
Stoly a židle pro okresní organizaci chovatelů Jeseník 

7. 
Kobylá nad 
Vidnavkou 

2020-161-005-006-

101 
Nová okna a dveře pro myslivnu v Kobylé 

8. Bernartice 
2020-161-005-006-

104 
Vybavení pro spolkovou činnost 

9. Česká Ves 
2020-161-005-006-

105 
Rozšíření vybavení pro spolek SK Řetězárna, a. s. 



 

                                                
 

 

 

10. 
Kobylá nad 
Vidnavkou 

2020-161-005-006-

106 
Mobiliář pro kulturní dům v Kobylé 

11. Jeseník 
2020-161-005-006-

107 

Podpora spolkové činnosti 2020 FENIX SKI TEAM Jeseník 

z. s. 

12. Jeseník 
2020-161-005-006-

109 
Pořadatelský materiál pro seriál závodů Jesenický šnek 

13. Jeseník 
2020-161-005-006-

110 
Časovkářská kola pro Force team Jeseník 

14. 
Bělá pod 
Pradědem 

2020-161-005-006-

118 
Vybavení pro SDH Bělá pod Pradědem 

15. Mikulovice 
2020-161-005-006-

038 
Podpora rozvoje skautingu na Jesenicku 

16. Bernartice 
2020-161-005-006-

075 
Mobiliář pro obec Bernartice 

17. Jeseník 
2020-161-005-006-

072 
Nákup mobiliáře pro Kino Pohoda 

18. Česká Ves 
2020-161-005-006-

063 
Folklorní soubor TRNKA, z. s.  

19. Jeseník 
2020-161-005-006-

115 
Oživení jesenických veřejných prostranství 

20. Široký Brod 
2020-161-005-006-

037 
Nábytek pro Sokolovnu 

21. 
Bělá pod 
Pradědem 

2020-161-005-006-

065 
Obnova vybavení pro horolezecký spolek 

22. Javorník 
2020-161-005-006-

052 
Mobilní ozvučovací technika 

23. 
Bělá pod 
Pradědem 

2020-161-005-006-

117 
Vybavení pro spolkové a kulturní akce 



 

                                                
 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS, byla provedena kontrola formální náležitostí a 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS. Podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti nesplnily projekty: 

- Oživení jesenických veřejných prostranství 

- Nákup mobiliáře pro Kino Pohoda 

 

 Ostatní podané projekty splnily podmínky této kontroly a splňují také podmínky nadřazené výzvy 

PRV článek 20 a jsou v souladu se specifickými pravidly PRV k dané výzvě.  

 

Ukončení administrace Žádosti o dotace podané žadateli: 

- Vybavení SDH pro spolkové a kulturní akce 

 

Hodnocené projekty F6: 

 

Obec Velké Kunětice, Dovybavení areálu TJ Sokol Velké Kunětice 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/42: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 95 bodů u žádosti Obce Velké 

Kunětice s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Obec Ostružná, Ostružná - veřejné prostranství 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/43: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 80 bodů u žádosti Obce Ostružná 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

TJ Sport Mikulovice, z. s., Vybudování zázemí pro činnost spolků 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 



 

                                                
 

 

Usnesení 30/44: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 115 bodů u žádosti TJ Sport 

Mikulovice, z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

Město Jeseník, Obnova nám. Hrdinů 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení. Žadateli byla Výběrovou komisí ponížena bodová hladina o 20 bodů , jelikož si žadatel 

nárokoval body za preferenční kritérium pro něj nerelevantní. 

 

Usnesení 30/45: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 90 bodů u žádosti Města Jeseník 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Český svaz chovatelů, z. s., Základní org. Kobylá, Mobilní výstaviště pro chovatele Kobylá 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/46: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 100 bodů u žádosti Českého svazu 

chovatelů, z. s., Základní org. Kobylá s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila 

podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Český svaz chovatelů, z. s., Okr. organizace Jeseník, Stoly a židle pro okresní organizaci chovatelů 

Jeseník 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/47: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 100 bodů u žádosti Českého svazu 

chovatelů, z. s., Okr. Organizace Jeseník s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila 

podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

 



 

                                                
 

 

Myslivecký spolek Kobylá, z. s., Nová okna a dveře pro myslivnu v Kobylé 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/48: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 70 bodů u žádosti Mysliveckého 

spolku Kobylá, z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

TJ Sokol Bernartice, z. s., Vybavení pro spolkovou činnost 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/49: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 105 bodů u žádosti TJ Sokol 

Bernartice, z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

SK Řetězárna z. s., Rozšíření vybavení pro spolek SK Řetězárna, a. s. 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/50: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 75 bodů u žádosti SK Řetězárna z. 

s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Obec Kobylá nad Vidnavkou, Mobiliář pro kulturní dům v Kobylé 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/51: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 70 bodů u žádosti Obce Kobylá nad 

Vidnavkou s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 



 

                                                
 

 

FENIX SKI TEAM Jeseník z. s., Podpora spolkové činnosti 2020 FENIX SKI TEAM Jeseník z. s. 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/52: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 90 bodů u žádosti FENIX SKI TEAM 

Jeseník z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Jesenický šnek z. s., Pořadatelský materiál pro seriál závodů Jesenický šnek 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/53: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 75 bodů u žádosti Jesenický šnek z. 

s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

FORCE TEAM JESENÍK z. s., Časovkářská kola pro Force team Jeseník 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/54: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 95 bodů u žádosti FORCE TEAM 

JESENÍK z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bělá pod Pradědem, Vybavení pro SDH Bělá pod Pradědem 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/55: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 110 bodů u žádosti SH ČMS – 

Sboru dobrovolných hasičů Bělá pod Pradědem s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost 

splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

 



 

                                                
 

 

Junák - český skaut, středisko Slunce Jeseník, z. s., Podpora rozvoje skautingu na Jesenicku 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/56: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 100 bodů u žádosti Junák - český 

skaut, středisko Slunce Jeseník, z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila 

podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Obec Bernartice, Mobiliář pro obec Bernartice 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/57: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 95 bodů u žádosti Obce Bernartice 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Folklorní soubor TRNKA, z. s., Folklorní soubor TRNKA, z. s. 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/58: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 100 bodů u žádosti Folklorního 

souboru TRNKA, z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 

TJ Sokol Široký Brod, spolek, Nábytek pro Sokolovnu 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/59: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 120 bodů u žádosti TJ Sokol Široký 

Brod, spolek s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

5/0/0 

 



 

                                                
 

 

HOROLEZCI Jeseník, z. s., Obnova vybavení pro horolezecký spolek 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/60: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 120 bodů u žádosti HOROLEZCI 

Jeseník, z. s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

Obec Bernartice, Mobilní ozvučovací technika 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

 

Usnesení 30/61: Výběrová komise odhlasovala celkový počet 120 bodů u žádosti Obce 

Bernartice s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

5/0/0 

 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F6 Obnova 

venkovských oblastí po věcném hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Název žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 
výdaje  (v 

Kč) 

1. 
2020-161-
005-006-

037 

Nábytek pro 
Sokolovnu 

TJ Sokol Široký 
Brod, spolek 

NNO 120 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

99 220 Kč 

2. 
2020-161-
005-006-

065 

Obnova 
vybavení pro 
horolezecký 

spolek 

HOROLEZCI 
Jeseník, z. s. 

NNO 120 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

99 220 Kč 



 

                                                
 

 

3. 
2020-161-
005-006-

093 

Vybudování 
zázemí pro 

činnost spolků 

TJ Sport 
Mikulovice, z. 

s. 
NNO 115 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

99 050 Kč 

4. 
2020-161-
005-006-

118 

Vybavení pro 
SDH Bělá pod 

Pradědem 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 

hasičů Bělá pod 
Pradědem 

NNO 110 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

96 000 Kč 

5. 
2020-161-
005-006-

104 

Vybavení pro 
spolkovou 

činnost 

TJ Sokol 
Bernartice, z. s. 

NNO 105 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

92 072 Kč 

6. 
2020-161-
005-006-

099 

Stoly a židle pro 
okresní 

organizaci 
chovatelů 

Jeseník 

Český svaz 
chovatelů, z. s., 
Okr. organizace 

Jeseník 

NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

54 813 Kč 

7. 
2020-161-
005-006-

097 

Mobilní 
výstaviště pro 

chovatele 
Kobylá 

Český svaz 
chovatelů, z. s., 

Základní org. 
Kobylá 

NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

56 000 Kč 

8. 
2020-161-
005-006-

038 

Podpora 
rozvoje 

skautingu na 
Jesenicku 

Junák - český 
skaut, středisko 
Slunce Jeseník, 

z. s. 

NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

246 000 Kč 

9. 
2020-161-
005-006-

063 

Folklorní soubor 
TRNKA, z. s.  

Folkrorní 
soubor TRNKA, 

z. s.  
NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

247 900 Kč 

10. 
2020-161-
005-006-

071 

Dovybavení 
areálu TJ Sokol 
Velké Kunětice 

Obec Velké 
Kunětice 

Obec 95 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 

62 073 Kč 



 

                                                
 

 

věcného 
hodnocení 

11. 
2020-161-
005-006-

075 

Mobiliář pro 
obec Bernartice 

Obec 
Bernartice 

Obec 95 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

197 609 Kč 

12. 
2020-161-
005-006-

110 

Časovkářská 
kola pro Force 
team Jeseník 

FORCE TEAM 
JESENÍK z. s. 

NNO 95 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

348 000 Kč 

13. 
2020-161-
005-006-

052 

Mobilní 
ozvučovací 

technika 

Obec 
Bernartice 

Obec 90 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

199 650 Kč 

14. 
2020-161-
005-006-

091 

Obnova nám. 
Hrdinů 

Město Jeseník Město 90 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

300 000 Kč 

15. 
2020-161-
005-006-

107 

Podpora 
spolkové 

činnosti 2020 
FENIX SKI TEAM 

Jeseník z. s. 

FENIX SKI 
TEAM Jeseník 

z. s. 
NNO 90 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

347 000 Kč 

16. 
2020-161-
005-006-

094 

Ostružná - 
veřejné 

prostranství 
Obec Ostružná Obec 80 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

344 920 Kč 

17. 
2020-161-
005-006-

109 

Pořadatelský 
materiál pro 
seriál závodů 

Jesenický šnek 

Jesenický šnek 
z. s. 

NNO 75 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

349 592 Kč 



 

                                                
 

 

18. 
2020-161-
005-006-

105 

Rozšíření 
vybavení pro 

spolek SK 
Řetězárna, a. s. 

SK Řetězárna z. 
s. 

NNO 75 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

350 000 Kč 

19. 
2020-161-
005-006-

101 

Nová okna a 
dveře pro 
myslivnu v 

Kobylé 

Myslivecký 
spolek Kobylá, 

z. s. 
NNO 70 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

197 800 Kč 

20. 
2020-161-
005-006-

106 

Mobiliář pro 
kulturní dům v 

Kobylé 

Obec Kobylá 
nad Vidnavkou 

Obec 70 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

399 000 Kč 

 

 

Hodnotitelé vyplnili Kontrolní listy Věcného hodnocení jednotlivě a poté doplnili a podepsali Věcné 

hodnocení v žádosti o dotaci.  O každém kritériu bylo hlasováno a vedla se diskuze k bodové 

hladině.   

 

Usnesení 30/62: Výběrová komise schvaluje pořadí projektových žádostí dle výsledného 

seznamu.  

5/0/0 

 

 

9) Různé 

Ředitelka MAS zahájila diskuzi k bodu různé, kde členové Výběrové komise diskutovali o možné 

změně stávajících preferenčních kritérií pro jednotlivé Fiche. 

 
 
 
 
 

 



 

                                                
 

 

 
V Jeseníku, dne 7. 10. 2020 
 
 
Zapsala:  Mgr. Lucie Kačor, manažer MAS   …………………………. 
 
 
 
Ověřila:  Mgr. Vendula Poláchová, ředitelka MAS  ………………………….. 
 
 
 
   Mgr. Aleš Chromík, člen Výběrové komise  …………………………… 
 
 
 

 


